
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 036
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Gründau 7 12:2 114:33 100:42 736:495
2 TSG Himbach 7 12:2 112:35 103:33 709:384
3 TSG Bürgel 7 12:2 106:41 94:43 670:451
4 TC Bruchköbel II 7 8:6 78:69 74:65 600:551
5 TV Buchschlag 7 6:8 68:79 65:73 577:619
6 BW Birstein 7 4:10 30:117 31:102 362:685
7 TC Mühlheim 7 2:12 50:97 50:85 515:625
8 TC AS Großenhausen 7 0:14 30:117 30:104 366:725

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Himbach
BW Birstein
TC AS Großenhausen
TV Buchschlag

TC Gründau
TC Mühlheim
TC Bruchköbel II
TSG Bürgel

5:16
12:9
9:12
9:12

So. 24.05.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG Bürgel
TC Mühlheim
TC Bruchköbel II
TC Gründau

TC AS Großenhausen
TSG Himbach
BW Birstein
TV Buchschlag

21:0
3:18
19:2
16:5

So. 07.06.2009 09:00
16:00

TSG Himbach
TC Gründau

TC Bruchköbel II
TSG Bürgel

16:5
9:12

Do. 11.06.2009 09:00 BW Birstein TC AS Großenhausen 11:10
So. 14.06.2009 09:00 TV Buchschlag TC Mühlheim 16:5
So. 21.06.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Mühlheim
TSG Bürgel
TC AS Großenhausen
TC Bruchköbel II

TC Gründau
BW Birstein
TSG Himbach
TV Buchschlag

4:17
19:2
0:21
17:4

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TV Buchschlag
TSG Himbach
TC Mühlheim

TC Bruchköbel II
TC AS Großenhausen
BW Birstein
TSG Bürgel

14:7
14:7
21:0
7:14

So. 23.08.2009 09:00
09:00
14:00
14:00

TC AS Großenhausen
TSG Bürgel
TC Bruchköbel II
BW Birstein

TC Gründau
TSG Himbach
TC Mühlheim
TV Buchschlag

0:21
9:12
16:5
3:18

So. 30.08.2009 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Buchschlag
TC Mühlheim
TC Gründau
TC Bruchköbel II

TSG Himbach
TC AS Großenhausen
BW Birstein
TSG Bürgel

2:19
17:4
21:0
2:19

nu.Dokument 013, erstellt am 25.06.2025 21:36 | Seite 1


