

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

## Damen 30 - Bezirksliga A (6er) Gr. 036

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Gründau	7	12:2	114:33	100:42	736:495
2	TSG Himbach	7	12:2	112:35	103:33	709:384
3	TSG Bürgel	7	12:2	106:41	94:43	670:451
4	TC Bruchköbel II	7	8:6	78:69	74:65	600:551
5	TV Buchschlag	7	6:8	68:79	65:73	577:619
6	BW Birstein	7	4:10	30:117	31:102	362:685
7	TC Mühlheim	7	2:12	50:97	50:85	515:625
8	TC AS Großenhäusen	7	0:14	30:117	30:104	366:725

### Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24  
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.05.2009 09:00	TSG Himbach	TC Gründau	5:16
09:00	BW Birstein	TC Mühlheim	12:9
09:00	TC AS Großenhäusen	TC Bruchköbel II	9:12
09:00	TV Buchschlag	TSG Bürgel	9:12
So. 24.05.2009 09:00	TSG Bürgel	TC AS Großenhäusen	21:0
09:00	TC Mühlheim	TSG Himbach	3:18
14:00	TC Bruchköbel II	BW Birstein	19:2
14:00	TC Gründau	TV Buchschlag	16:5
So. 07.06.2009 09:00	TSG Himbach	TC Bruchköbel II	16:5
16:00	TC Gründau	TSG Bürgel	9:12
Do. 11.06.2009 09:00	BW Birstein	TC AS Großenhäusen	11:10
So. 14.06.2009 09:00	TV Buchschlag	TC Mühlheim	16:5
So. 21.06.2009 09:00	TC Mühlheim	TC Gründau	4:17
09:00	TSG Bürgel	BW Birstein	19:2
09:00	TC AS Großenhäusen	TSG Himbach	0:21
14:00	TC Bruchköbel II	TV Buchschlag	17:4
So. 05.07.2009 09:00	TC Gründau	TC Bruchköbel II	14:7
09:00	TV Buchschlag	TC AS Großenhäusen	14:7
09:00	TSG Himbach	BW Birstein	21:0
09:00	TC Mühlheim	TSG Bürgel	7:14
So. 23.08.2009 09:00	TC AS Großenhäusen	TC Gründau	0:21
09:00	TSG Bürgel	TSG Himbach	9:12
14:00	TC Bruchköbel II	TC Mühlheim	16:5
14:00	BW Birstein	TV Buchschlag	3:18
So. 30.08.2009 09:00	TV Buchschlag	TSG Himbach	2:19
14:00	TC Mühlheim	TC AS Großenhäusen	17:4
14:00	TC Gründau	BW Birstein	21:0
14:00	TC Bruchköbel II	TSG Bürgel	2:19